合计 -- -- 53,415.95 -- 101,900 -- -- -- -- --

大额销货退回的详细情况 不适用

按类别对本期将发生的日常关联交易进行

总金额预计的，在报告期内的实际履行情

况（如有）

无

交易价格与市场参考价格差异较大的原因

（如适用）
不适用

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

宁波江丰电子材料股份有限公司 2025年半年度报告全文

42

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

（一）股份解除限售情况

2025年 5月 13日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露《关于第二期股权激励计划首次

授予限制性股票第三个解除限售期解除限售股份上市流通的提示性公告》（公告编号：2025-053），本

次解除限售的激励对象共 266名，合计 53.10万股限制性股票于 2025年 5月 16日解除限售并上市流

通。

宁波江丰电子材料股份有限公司 2025年半年度报告全文

43

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

公司的控股子公司广东江丰精密制造有限公司向公司关联方广东万宏同创工业科技有限公司购买工

业厂房及配套设施（以下简称“交易标的”）用于生产经营场所，交易标的建筑面积合计 16,271.18平

方米，交易标的评估价值总计人民币 3,387.26万元。本次交易金额参照评估结果定价，总计人民币

3,387.26万元。具体内容详见公司于 2025年 3月 12日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关

于控股子公司购买厂房及配套设施暨关联交易的公告》（公告编号：2025-022）。

宁波江丰电子材料股份有限公司 2025年半年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
44,817,470 16.89% 0 0 0 -513,900 -513,900 44,303,570 16.70%

1、国家持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内

资持股
44,817,470 16.89% 0 0 0 -513,900 -513,900 44,303,570 16.70%

其中：

境内法人持

股

1,351,677 0.51% 0 0 0 0 0 1,351,677 0.51%

境内自

然人持股
43,465,793 16.38% 0 0 0 -513,900 -513,900 42,951,893 16.19%

4、外资持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：

境外法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自

然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售

条件股份
220,521,113 83.11% 0 0 0 496,000 496,000 221,017,113 83.30%

1、人民币

普通股
220,521,113 83.11% 0 0 0 496,000 496,000 221,017,113 83.30%

2、境内上

市的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上

市的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总

数
265,338,583

100.00
%

0 0 0 -17,900 -17,900 265,320,683
100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

宁波江丰电子材料股份有限公司 2025年半年度报告全文

45

（1）公司股东宁波江阁实业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“江阁实业”）由于其合伙人

钱红兵先生、于泳群女士为公司现任董事、高级管理人员，姚力军先生为公司现任高级管理人员，根据

相关规定及减持承诺，上述人员应当遵守“在公司担任董事、监事或高级管理人员期间，每年转让的股

份不超过其直接或间接持有本公司股份总数的百分之二十五”的承诺，故报告期末江阁实业合计持有公

司限售股份 602,814股。

（2）公司股东宁波宏德实业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“宏德实业”）由于其合伙人

张英俊先生、边逸军先生、白清女生和王青松先生为公司现任董事、监事或高级管理人员，姚力军先生

为公司现任高级管理人员，根据相关规定及减持承诺，上述人员应当遵守“在公司担任董事、监事或高

级管理人员期间，每年转让的股份不超过其直接或间接持有本公司股份总数的百分之二十五”的承诺，

故报告期末宏德实业合计持有公司限售股份 748,863股。

（3）姚力军先生系公司现任首席技术官，应当遵守“在公司担任董事、监事或高级管理人员期间，

每年转让的股份不超过本人直接和间接持有的发行人股份总数的 25%”等承诺。姚力军先生的锁定股

数按照其直接和间接持有的公司股份总数的 75%核定。故报告期末姚力军先生合计持有公司限售股份